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EZ.28.57. .................... 2020.AG                                                                                                                  Łódź, dnia 17.07.2020 r.
Nr sprawy: EZ.28.57.2020

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 214 000 euro na dostawę różnego sprzętu dla Pracowni Scyntygrafii w ramach projektu pn. ”Rozbudowa WWCOiT im. M. Kopernika w  Łodzi w oparciu 
o koncentrację działań z zakresu profilaktyki onkologicznej, onkologii klinicznej, onkologicznych ośrodków satelitarnych oraz przekształcenia Szpitala w Wojewódzkie Centrum Onkologii” dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika 
w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SIWZ.

I.  W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ:

Pytanie nr 1 
Dot. SIWZ część III, pkt 10: „Wykonawca wyposaży urządzenia w paszport techniczny. Paszport będzie zawierał następujące informacje: rodzaj urządzenia, typ, nr fabryczny, nazwa producenta i datę produkcji. Dokument ten powinien posiadać także rubryki przeznaczone dla dokonywania aktualnych wpisów przez uprawniony personel techniczny w celu potwierdzenia naprawy, przeglądu i konserwacji.” Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż będzie wymagał dostarczenia paszportu technicznego jedynie w odniesieniu do urządzeń, a nie do produktów nie będących urządzeniami jak: osłonki, pojemniki osłonne, kosze, ruchome osłony. Wymienione produkty nie wymagają posiadania paszportu technicznego i wykonywania przeglądów okresowych. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż nie wymaga paszportu technicznego do produktów nie będących urządzeniami jak: osłonki, pojemniki osłonne, kosze, ruchome osłony.

Pytanie nr 2 
Dot. SIWZ część IV, pkt 1: „Umowa obowiązuje przez okres od dnia podpisania umowy do dnia 30 listopada 2020r. Termin dostawy sprzętu do siedziby Zamawiającego – max 30 dni od daty wezwania do dostawy sprzętu.” Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu dostawy do 16 tygodni, który jest realnym terminem na wyprodukowanie i dostawę sprzętu. Zamawiający o takiej długości terminu dostawy był informowany we wcześniejszych ofertach podczas badania rynku, przed wszczęciem niniejszego postępowania. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 84 dni i dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie. 

Pytanie nr 3 
[bookmark: _GoBack]Dot. Zał. 2 nr 2 do SIWZ, pakiet 3, pkt 6: „Baza wpisanych izotopów: Sr-90, Y-90, Tc-99m, I-131, Sm-153, Er-169, Ra-223”. Prosimy Zamawiającego o modyfikację niniejszego punktu i nadanie mu brzmienia: „Baza wpisanych izotopów: Sr-90, Y-90, Tc-99m, I-131, Er-169, Ra-223”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację

Pytanie nr 4 
Dot. Zał. 2 nr 2 do SIWZ, pakiet 3, pkt 7: „Efektywny zakres energetyczny: 0,2 – 2,5 MeV”. Czy Zamawiający przyjmie urządzenie o efektywnym zakresie energetycznym 45 keV – 1,3 MeV? 

Odpowiedź: Zamawiający nie przyjmie sprzętu o efektywnym zakresie energetycznym 45 keV – 1,3 MeV

Pytanie nr 5 
Dot. Zał. 2 nr 2 do SIWZ, pakiet 3, pkt 8: „Pomiar w jednostkach: cps, cps/cm2, Bq, Bq/cm2”. Prosimy Zamawiającego o modyfikację niniejszego punktu i nadanie mu brzmienia: „Pomiar w jednostkach: cps, Bq, Bq/cm2”. Jednostka cps/cm2 nie jest używana w standardowych monitorach skażeń. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację
Pytanie nr 6 
Dot. Zał. 2 nr 2 do SIWZ, pakiet 3, pkt 18: „Wzorcowanie miernika dla izotopów: Sr-90, C-14, 
Am-241 nie starsze niż 1 miesiąc przed dostawą”. Czy Zamawiający dopuści wzorcowanie wykonane przez producenta sprzętu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wzorcowanie wykonane przez producenta sprzętu.

Pytanie nr 7 
Dot. Zał. 2 nr 2 do SIWZ, pakiet 4, pkt 9 i 10: „Detektory na ręce: 4 szt. nie mniej niż 280 cm2” oraz „Detektory na nogi: 2 szt. nie mniej niż 520 cm2”. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy ma na myśli powierzchnię jednostkowego detektora, czy też sumę powierzchni detektorów w jakie jest wyposażona bramka dozymetryczna?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli powierzchnię jednostkowego detektora

Pytanie nr 8 
Dot. Zał. 2 nr 2 do SIWZ, pakiet 4, pkt 15: „Komendy głosowe w języku polskim”. Prosimy Zamawiającego 
o usunięcie tego punktu. Urządzenia tego typu posiadają na tyle widoczne na wyświetlaczu komendy wraz 
z odpowiednimi rysunkami, że nie wymagają komend głosowych. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie tego punktu. Stosowna modyfikacja w załączeniu do niniejszego pisma. 

Pytanie nr 9 
Dot. Zał. 2 nr 2 do SIWZ, pakiet 4, pkt 18: „Sygnalizacja alarmu: akustyczna, optyczna (światła alarmowe), głosowa” Prosimy Zamawiającego o modyfikację tego punktu i nadanie mu brzmienia: „Sygnalizacja alarmu: akustyczna, optyczna (światła alarmowe)” Urządzenia tego typu posiadają na tyle widoczne na wyświetlaczu komendy wraz z odpowiednimi rysunkami, że nie wymagają komend głosowych. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. Stosowna modyfikacja w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytanie nr 10 
Dot. Zał. 2 nr 2 do SIWZ, pakiet 5, pkt 5: „Detektor aktywności aerozoli alfa i beta w powietrzu”. Prosimy Zamawiającego o doszczegółowienie, gdzie wymieniony detektor ma być zainstalowany. 

Odpowiedź: Wymieniony detektor miałby być zainstalowany w kanale wyprowadzającym powietrze z komory laminarnej służącej do przygotowania radiofarmaceutyków.

Pytanie nr 11 
Dot. Zał. 2 nr 2 do SIWZ, pakiet 1, pkt 62, pakiet 3 pkt 26, pakiet 4 pkt 31, pakiet 5 pkt 16: „Maksymalny czas naprawy gwarancyjnej po przekroczeniu, którego przedłuża się gwarancję o czas przerwy w eksploatacji – 5 dni roboczych., przypadku napraw zagranicznych 10 dni.” Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż poprzez sformułowanie „napraw zagranicznych” ma na myśli naprawę z użyciem części dostarczonych z zagranicy. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 12 
Dot. Zał. 2 nr 2 do SIWZ (Umowa), par. 5: „Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od umowy w sytuacji naruszenia warunków dostawy, w szczególności jej terminu, jakości dostarczonych części, kompatybilności z urządzeniem. (…)” Prosimy Zamawiającego wykreślenie sformułowania: „kompatybilności z urządzeniem”. Jeśli Zamawiający nie wykreśli niniejszego sformułowania prosimy o doprecyzowania o jakim urządzeniu jest mowa w niniejszym paragrafie. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 13 
Dot. Zał. 2 nr 2 do SIWZ (Umowa), par. 6, pkt 1: „Wykonawca udziela bezwarunkowej gwarancji na dostarczony sprzęt (…).”. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie znaczenia sformułowania „bezwarunkowa gwarancja”. Pragniemy zaznaczyć, że warunki gwarancji każdego sprzętu nie obejmują uszkodzeń powstałych na skutek użytkowania sprzętu niezgodnego z instrukcją obsługi producenta, bądź powstałych w wyniku zaniedbań i/lub zaniechań użytkownika. 

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla słowo „bezwarunkowej”, stosowna modyfikacja w załączeniu do niniejszego pisma. 

Pytanie nr 14 
Dot. Zał. 2 nr 2 do SIWZ (Umowa), par. 6, pkt 7: „W przypadku naprawy urządzenia powyżej 5 dni roboczych wymagane jest wstawienie urządzenia zastępczego tej samej klasy na czas naprawy.” Jednym z urządzeń, którego dotyczy niniejsze postępowanie jest System kontroli radiacyjnej środowiska pracy (pakiet 5). System ten składa się z wielu komponentów takich jak sondy, urządzenie wyświetlające pomiary sond, moduł do prezentacji i przechowywania danych pomiarowych (komputer z oprogramowaniem), urządzenie sygnalizujące w sposób optyczny i akustyczny przekroczenia poziomów alarmowych. W związku z tym, prosimy zamawiającego o zmianę niniejszego punktu w odniesieniu do pakietu nr 5 i nadanie mu brzmienia: „W przypadku naprawy urządzenia powyżej 5 dni roboczych wymagane jest wstawienie zastępczego komponentu tej samej klasy na czas naprawy”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację tego punktu.

Pytanie nr 15 
Dot. Zał. 2 nr 2 do SIWZ (Umowa), par. 6, pkt 8: „(…) Wykonawca zapewnia odbiór zgłoszenia przez całą dobę i przez 365 dni w roku”. Prosimy Zamawiającego o modyfikację niniejszego punktu i nadanie mu brzmienia: „Wykonawca zapewnia odbiór zgłoszenia w dni robocze w godzina 8-16”. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację tego punktu.

Pytanie nr 16 
Dot. Zał. 2 nr 2 do SIWZ (Umowa), par. 7, pkt 1, ust. c: „za opóźnienie w dostarczeniu towaru Wykonawca, na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,5% wartości nie dostarczonego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia – chyba że nie ponosi winy” Zastosowana przez Zamawiającego kara jest niewspółmiernie wysoka do kwoty zamówienia. W związku z tym, prosimy Zamawiającego o zmianę wysokości kary na 0,1% wartości umowy brutto za każdy dzień zwłoki za nieterminowe wykonanie dostawy, co jest standardowo stosowaną karą w innych publicznych jednostkach ochrony zdrowia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający dostatecznie wydłużył termin dostawy (zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2). 

Pytanie nr 17 
Dot. Zał. 2 nr 2 do SIWZ (Umowa), par. 7, pkt 2: „ Jeżeli kary umowne nie pokryją poniesionej szkody, Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.” Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, jaką szkodę ma na myśli. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że szkody, o których mowa we wskazanym postanowieniu oznaczają wyłącznie szkody, za które winę ponosi wykonawca.

Odpowiedź: zamawiający wyjaśnia, iż zapis dotyczy odpowiedzialności odszkodowawczej uregulowanej w przepisach Kodeksu cywilnego. 

Pytanie nr 18 
Dot. SIWZ , pkt IV.5: Prosimy o skrócenie terminu płatności do 30 dni od dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury. Wykonawca wymaga dostarczenia sprzętu w terminie 30 dni. Zapłata w terminie 60 dni od dostarczenia faktury powoduje, że wykonawca otrzyma wynagrodzenie w terminie dwa razy dłuższym niż nastąpi dostawa towaru.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 19 
Dot. Załącznik nr 2 do SWIZ, pakiet 3, pkt 26, pakiet 4 pkt 31, pakiet 5 pkt 16: „Maksymalny czas naprawy gwarancyjnej po przekroczeniu, którego przedłuża się gwarancję o czas przerwy w eksploatacji – 5 dni roboczych., przypadku napraw zagranicznych 10 dni..” Prosimy Zamawiającego o wydłużenie maksymalnego czasu naprawy gwarancyjnej w przypadku napraw zagranicznych do 15 dni. Przeprowadzając taką naprawę czas przesyłu części może zająć ok. 5 dni roboczych, co istotnie wpływa na czas naprawy. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20 
Dot. Załącznik nr 2 do SWIZ, pakiet 4, pkt 30 „Dopuszcza się dwie naprawy gwarancyjne (będące konsekwencją ukrytej wady produkcyjnej tkwiącej w urządzeniu) tego samego elementu lub podzespołu w okresie gwarancji, po których całe urządzenie zostanie wymienione na nowe, za wyjątkiem systemu kontroli radiacyjnej i środowiska pracy, gdzie dopuszcza się wymianę wadliwego komponentu.” Prosimy Zamawiającego o modyfikację tego punktu i nadanie mu brzmienia: „Dopuszcza się dwie naprawy gwarancyjne (będące konsekwencją ukrytej wady produkcyjnej tkwiącej w urządzeniu) tego samego elementu lub podzespołu w okresie gwarancji, po których dany element lub podzespół zostanie wymieniony na nowy.” Bramka dozymetryczna jest dość dużym urządzeniem i posiada budowę modułową. W przypadku wady czy uszkodzenia możliwa jest wymiana jednego modułu, bez wpływu na pracę pozostałych. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację tego punktu.

Pytanie nr 21 
Dot. Załącznik nr 2 do SWIZ, pakiet 5, pkt 5 „Detektor aktywności aerozoli alfa i beta w powietrzu”. Prosimy Zamawiającego o usunięcie niniejszego punktu, gdyż opisany detektor nie ma zastosowania w kontroli radiacyjnej środowiska pracy szpitala i nie jest wykorzystywany w pracowniach radiofarmacji. Opisany detektor służy do pomiaru przede wszystkim w stacjach wczesnego wykrywania skażeń promieniotwórczych i w placówkach prowadzących pomiary skażeń promieniotwórczych jak np. Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej, Państwowy Instytut Badawczy Centrum Monitoringu Klimatu Polski. Za pomocą tego detektora przeprowadza się badanie radioaktywności próbek aerozoli w powietrzu izotopów alfa-promieniotwórczych pochodzenia naturalnego, izotopów beta-promieniotwórczych pochodzenia sztucznego, oraz w zbiorczych próbkach opadu miesięcznego: Sr-90, Cs-137, Cs-134 (promieniowanie beta) i K-40, Ac-228, Ra-226 (promieniowanie alfa). 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na usuniecie pkt 5 w pakiecie 5. 

Pytanie nr 22 
Dot. Załącznik nr 2 do SWIZ, pakiet 5, pkt 6 „Urządzenie wyświetlające wielkości dawek rejestrowanych przez sondy pomiarowe, pozwalające ustawić poziomy alarmowe”. Prosimy Zamawiającego o modyfikację tego punktu i nadanie mu brzmienia: „Urządzenie wyświetlające moc dawki rejestrowanej przez sondy pomiarowe, pozwalające ustawić poziomy alarmowe”. Wielkość dawki wyrażona jest na ogół całkowitą liczbą zliczeń od danego miejsca skażenia (podawane w cps). Natomiast Zamawiający wymaga sond do pomiaru mocy przestrzennej dawki równoważnej (podawanej w µSv/h). 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 23 
Dot. Załącznik nr 2 do SWIZ, pakiet 5, pkt 9 „Świadectwo kalibracji nie starsze niż 2 miesiące przed dostawą” Czy Zamawiający dopuści protokół testu fabrycznego wykonanego przez producenta? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści protokołu testu fabrycznego. 

Pytanie nr 24 
Dot. Załącznik nr 2 do SWIZ, pakiet 4, pkt 13 „Sterowanie: PLC”. Czy Zamawiający dopuści sterujący komputer przemysłowy typ PC 104?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza sterujący komputer przemysłowy typ PC 104. 

Pytanie nr 25 
Dzień Dobry, Będę prowadził “kontekst” wykonawcy w moim ePUAP. W związku z tym proszę o pomoc w zorientowaniu się w nieznanych mi szczegółach.
We wszelkiej korespondencji związanej z niniejszym postepowaniem Zamawiający i Wykonawcy posługują się numerem postępowania, ogłoszenia TED lub ID postępowania.
Proszę o podanie: 
„numeru postępowania”
„numeru ogłoszenia TED”
znaków „ID postępowania”
Dokument SWIZ posługuje się pojęciem „Nr sprawy EZ.28.57.2020” i nie ma w jego treści miejsc z pojęciami, o które pytam.
W jaki sposób mam przywołać Elektroniczną Skrzynke Podawczą o adresie : ePUAP /WWCOiT/Skrytka ESP ?

Odpowiedź: 
numeru postępowania: EZ.28.57.2020
numeru ogłoszenia TED: 2020/S 117-283419 
ID postępowania: 1908d504-971c-45eb-b72c-163c0a72c730

Pytanie nr 26 
Dzień dobry, niniejszym przesyłamy prośbę o wyjaśnienia dotyczące EZ.28.57.2020:
1. SWIZ Rozdział XV. Wadium zawiera wymaganie:
1. Przystępując do przetargu Wykonawca jest obowiązany wnieść przed upływem terminu składania ofert wadium w łącznej wysokości: 8 033,00 zł.
Pakiet nr 1 – 2 506,00 zł 
Pakiet nr 2 – 428,00 zł
Pakiet nr 1 – 249,00 zł 
Pakiet nr 2 – 1 563,00 zł
Pakiet nr 1 – 3 287,00 zł
Pytania: 
1) Nasza firma planuje zaoferować Pakiety 3, 4, 5. Proszę wyjaśnić wartość wadium dla pakietów 3, 4, 5.
2) Czy możemy wnosić wadium tylko na Pakiety 3, 4, 5 (ne w łącznej wysokości)?
3) Czy powinny to być 3 oddzielne przelewy?
4) Proszę podać/skontrolować następujące informacje potrzebne do przeprowadzenia przelewu:
IBAN: PL 78 1240 1545 1111 0000 1166 9960
SWIFT: ?
Bank: PeKaO S.A. V Oddział/Łódź
Adres banku: ? 
Właściciel konta: Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi
Adres właściciela: ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź, Polska

Ze względu na potrzebę dłuższego czasu na dokonanie przelewu zagranicznego niniejszym prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 29 lipca 2020 r.

Odpowiedź: 
Ad 1) Zamawiający prostuje oczywistą omyłkę pisarską w treści Rozdziału XV SWIZ.
Ad 2) Tak
Ad 3) Jeden łączny przelew będący sumą wartości wadium za pakiet nr: 3,4,5.
Ad 4) IBAN: PL 78 1240 1545 1111 0000 1166 9960
            SWIFT/BIC: PKOPPLPW 
            Bank: PeKaO S.A. V Oddział/Łódź
Adres banku: Ul. Piotrkowska 288 Łódź 
Właściciel konta: Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi
Adres właściciela: ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź, Polska

I.  ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA NASTĘPUJĄCE ZAŁĄCZNIKI: 

Rozdział IV TERMIN I WARUNKI WYKONYWANIA ZAMÓWIENIA 

Winno być:
1.  Termin dostawy sprzętu do siedziby Zamawiającego – max 84 dni od daty wezwania do dostawy sprzętu.



Rozdział XV SWIZ
Wino być:
1.  Przystępując do przetargu Wykonawca jest obowiązany wnieść przed upływem terminu składania ofert wadium w łącznej wysokości: 8 033,00 zł.
Pakiet nr 1 –  2 506,00 zł 
Pakiet nr 2 –     428,00 zł
Pakiet nr 3 –     249,00 zł 
Pakiet nr 4 – 1 563,00 zł
Pakiet nr 5 – 3 287,00 zł

	Załącznik nr 1  	
Załącznik nr 2   




Załącznik nr 6
	Formularz oferty: pkt II

Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji i szkoleń: 
pakiet nr 4 pkt 15.
pakiet nr 4 pkt 18.
pakiet nr 4 pkt 30.

Wzór umowy: § 6 ust. 1, § 6 ust. 7



Zmiana w załączeniu do niniejszego pisma. 

III. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie terminów wskazanych w SIWZ.

Zmianie ulega:

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 1 SIWZ – na dzień 04.08.2020 r. do godziny 10:00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 04.08.2020 r. o godzinie 11:00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.


ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź
SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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